

تاریخ	۲۵
بهمین	۱۴۰۱
سه‌شنبه	



صفحه	۴
شماره	۳۵۷۷
سال	بیست‌وهشتم



رئیس کل دادگستری فارس:

چهار محکوم به قصاص در استان فارس از مجازات رهایی یافتند



رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: در راستای اجرای وظایف ذاتی شوراها حل اختلاف و با همکاری مسئولین قضایی و اعضای شوراها حل اختلاف ۴ فقره پرونده قصاص مصالحه و محکومین آن از اجرای حکم رهایی یافتند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل دادگستری استان فارس کاظم موسوی با بیان اینکه پیگیری اخذ رضایت و مصالحه در پرونده‌های قابل سازش از جمله اقدامات مستمر شوراها حل اختلاف استان است گفت: در آخرین اقدام سازشی در پرونده‌های مهم استان ۴ فقره پرونده قصاص در حوزه‌های قضایی شیراز، ممسنی، کوار و کوه چنار با رضایت اولیاء دم به مصالحه رسید. وی رآفت و گذشت خانواده‌های اولیاء دم به تأسی از سیره اهل بیت علیهم السلام و تلاش‌های اعضای شوراها حل اختلاف را ستودنی خواند و تصریح کرد: اثر چنین

بخش‌های کریمانه‌ای روحیه گذشت و ایثار را در جامعه تقویت خواهد کرد. وی با بیان اینکه اقدامات مصالحه جویانه و میانجگری شوراها حل اختلاف ریشه در فرهنگ دینی و بومی مردم دارد بیان داشت: تلاش عملی ما در شوراها حل اختلاف استان پررنگ‌تر کردن نقش این نهاد در توسعه فرهنگ صلح و سازش و کاهش ورودی پرونده‌هاست. نماینده عالی قوه قضائیه در استان فارس طرح‌های استان فارس در استفاده بیشتر از ظرفیت‌های مردمی را کاربردی خواند و افزود: با اخذ ایده‌های جدید و کاربردی در حوزه حل اختلاف علاوه بر احیاء و تقویت بنیان‌های فرهنگی مصالحه در استان فرایندهای جدیدی را در این حوزه تعریف کرده‌ایم که از جمله آن استقرار صلح یاران در مدارس استان با هدف آشنایی دانش آموزان با فرهنگ اصلاح ذات البین است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس:

آغاز به کار نمایشگاه فرش و تابلو فرش دستباف در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس



مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس گفت: نوزدهمین نمایشگاه فرش و تابلو فرش دستباف شیراز از روز گذشته در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس آغاز به کار کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، فرهادی فرش باف و توسعه تجارت و جذب سرمایه‌گذار در پوشش برگزاری نمایشگاه‌های تخصصی فراهم می‌کند. او با بیان اینکه در این نمایشگاه هنرمندان و تولیدکنندگانی از استان‌های فارس، تهران، اصفهان، آذربایجان شرقی، چهارمحال و بختیاری، گلستان، خراسان رضوی، بوشهر، کرمان و آذربایجان غربی حضور دارند، گفت: علاقه‌مندان تا روز شنبه بیست و نهم بهمن ماه فرصت دارند با دریافت بلیط بازدید از سایت شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس به دیدار از آثار ماندگار در ذهن علاقه‌مندان نقش بسته و شیفتگان بسیاری را در جهان مجذوب خود کرده است. مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس با بیان اینکه این نمایشگاه در مساحت شش هزار متر مربعی سالن حافظ برگزار می‌شود، گفت: به لحاظ اقتصادی و تجاری نیز تولید فرش دستباف از مرحله پیش‌ریسی تا رسیدن به دست مصرف‌کننده نهایی و از تبلیغات تا بازاریابی و فروش منشأ اشتغال‌زایی جمع کثیری از علاقه‌مندان و فعالان این عرصه است که ضمن پاسخگویی به نیازهای داخلی، نقش اساسی در توسعه صادرات و ارزآوری دارد.

بستری شدن ۲۲ بیمار جدید مبتلا به کرونا در فارس

براساس آخرین گزارش اعلامی علوم پزشکی شیراز، طی ۲۴ ساعت گذشته ۲۲ بیمار جدید مبتلا به کرونا در بیمارستان‌های فارس بستری شده‌اند. به گزارش ایستا، برپایه آخرین اطلاعات آماری از وضعیت شیوع کرونا در فارس، از ابتدای شیوع این بیماری تا صبح دوشنبه ۲۴ بهمن با انجام دو میلیون و ۲۶۵ هزار و ۸۵۶ تست تشخیصی ۶۶۲ هزار و ۲۱۹ بیمار مثبت در این استان شناسایی شده است. این آمار حاکیست که با بستری شدن ۲۲ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۱۱۵ بیمار مثبت

انجام شده در این مجموعه را جویا شد. در ادامه این آیین، نشست هم‌اندیشی «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین» با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، استاندار فارس، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و جمعی از مدیران ارشد دانشگاه و برج پژوهشی محمد رسول‌الله (ص)، با هدف بررسی دغدغه‌ها و چالش‌های این حوزه برگزار شد. روح‌الله دهقانی فیروزآبادی «ضمن ابراز رضایت‌مندی از تولیدات محصولات دانش بنیان در فارس و با اعلام حمایت از خرید خدمات اتاق تمیز برج پژوهشی محمد رسول‌الله (ص) شیراز برای راه‌اندازی پزشکی پارک سلامت، پیرامون گسترش تولید محصولات شرکت‌های دانش بنیان حوزه سلامت نیز مطالبی عنوان کرد. معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری حمایت‌های خود را منوط به مدل اقتصادی مناسب دانست و بر توسعه فناوری‌های کاربردی تأکید کرد. دهقانی فیروزآبادی با اشاره به زیرساخت‌های عظیم موجود در استان فارس، بر وحدت نهادهای سازمان‌های اجرایی برای توسعه

با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری:

اتاق تمیز برج پژوهشی حضرت محمد رسول‌الله (ص) شیراز به بهره‌برداری رسید



اتاق تمیز برج پژوهشی حضرت محمد رسول‌الله (ص) دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و هیئت همراه افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، «روح‌الله دهقانی فیروزآبادی» معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری در این آیین ضمن افتتاح اتاق تمیز برج پژوهشی حضرت محمد رسول‌الله (ص)، از این پروژه بازدید کرده و روند فعالیت‌های انجام شده در این مجموعه را جویا شد. در ادامه این آیین، نشست هم‌اندیشی «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین» با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، استاندار فارس، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و جمعی از مدیران ارشد دانشگاه و برج پژوهشی محمد رسول‌الله (ص)، با هدف بررسی دغدغه‌ها و چالش‌های این حوزه برگزار شد. روح‌الله دهقانی فیروزآبادی «ضمن ابراز رضایت‌مندی از تولیدات محصولات دانش بنیان در فارس و با اعلام حمایت از خرید خدمات اتاق تمیز برج پژوهشی محمد رسول‌الله (ص) شیراز برای راه‌اندازی پزشکی پارک سلامت، پیرامون گسترش تولید محصولات شرکت‌های دانش بنیان حوزه سلامت نیز مطالبی عنوان کرد. معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری حمایت‌های خود را منوط به مدل اقتصادی مناسب دانست و بر توسعه فناوری‌های کاربردی تأکید کرد. دهقانی فیروزآبادی با اشاره به زیرساخت‌های عظیم موجود در استان فارس، بر وحدت نهادهای سازمان‌های اجرایی برای توسعه

نصیری نائب رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای شهر شیراز:

بزرگترین چالش در منطقه بافت تاریخی - فرهنگی عدم هماهنگی

بین دستگاه‌های اجرایی است



نصیری نائب رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورا شیراز گفت: در حال حاضر بزرگترین چالشی که وجود دارد عدم هماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی در منطقه بافت تاریخی - فرهنگی است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز مهدی نصیری به عنوان ناظر منطقه بافت تاریخی در سال جاری مشکلات و انتقادات این منطقه را پیگیری می‌کند عنوان کرد: بافت تاریخی - فرهنگی بخشی از هویت اسلامی، ایرانی و شیرازی ماست و حفظ و احیاء آن بر همه ما لازم و ضروری است شرایط فعلی بافت شرایط خوبی نیست و صرفاً ثابت نگه داشتن بافت از اینکه اتفاقی در آن نیافتد باعث می‌شود که هویت خودش را از دست بدهد و به مرور زمان دچار خرابی شود کما اینکه در حال حاضر هم در برخی از نقاط این اتفاق افتاده و اگر ما توجهی به احیای بافت نداشته باشیم توسط مالکان هم به خوبی نگهداری نخواهد شد و اقبالی به سرمایه‌گذاری در این منطقه هم وجود نخواهد داشت. وی ادامه داد: در نتیجه بافت تاریخی فرهنگی ما خود به خود از بین خواهد رفت. رئیس کمیسیون هوشمندسازی شورا توضیح داد: بیشترین بوجه عمرانی سال جاری با وجود مساحت و فضای کمتر نسبت به دیگر مناطق به بافت تاریخی اختصاص پیدا کرد با این وجود چالش‌های بسیاری وجود دارد که توجه همه مسئولان استانی و کشوری و علاقه‌مندان به بافت را نیاز دارد رئیس مرکز پژوهش‌های شورا تشریح کرد: از بین مشکلات موجود دو چالش اهمیت بالاتری دارد بحث خانه‌های مخروبه‌ای است که وجود دارد که در اثر گذر زمان، عدم توان مالی مالکان آن و یا سرمایه‌گذارانی که آن را خریده و رها کرده‌اند دچار نابسامانی شده است، چالش دوم در این منطقه بحث حضور معاندان است که یکی از عوامل اصلی حضور معاندان، همین خانه‌های مخروبه است که باعث شده تبدیل به زیاده‌دانی بشوند و چالش زیاده‌دانی خود باعث بروز بیماری‌هایی مثل سالتک در این منطقه شده است که به لحاظ زیست محیطی هم موجب نگرانی است. نصیری ادامه داد: اسمال کف سازی و بدنه سازی، نورپردازی و آواربرداری خانه‌هایی که مخروبه شده‌اند انجام شده است. عضو

رئیس مرکز نوسازی و تحول اداری وزارت جهاد کشاورزی در شیراز:

ساختار وزارت جهاد کشاورزی اصلاح و چابک سازی می‌شود



رئیس مرکز نوسازی و تحول اداری وزارت جهاد کشاورزی گفت: به جهت اصلاح ساختار و چابک سازی وزارتخانه بر اساس وظیفه‌بندی و کارسنجی با سازمان امور اداری و استخدامی کشور به جمع‌بندی رسیده‌ایم که به زودی نهایی می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی در استان فارس، پژمان فتح الهی در حاشیه سفر به استان فارس و شهرستان داراب و حضور در آیین افتتاح دو مرکز جهاد کشاورزی تصریح کرد: ساختار جدید در ماه‌های پیش دو پس از تأیید و امضای مقام عالی وزارت جهاد کشاورزی و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور و تعیین تشکیلات تفصیلی ابلاغ خواهد شد. این مقام مسئول با اشاره به اینکه ساختار جدید به تبع برای سازمان‌های استانی و سازمان‌های وابسته به وزارت جهاد کشاورزی نیز ابلاغ خواهد شد، اظهار کرد: این ساختار پیرو دستورات مقام عالی وزارت و بر اساس وظایف جدیدی که به وزارتخانه در دیپلماسی غذایی و امنیت غذایی محول شده شکل گرفته است. وی با اذعان به اینکه ناگزیر به اصلاح ساختار تشکیلاتی بوده‌ایم، ابراز کرد: از آنجایی که ساختاری که به آن می‌پرداختیم می‌بایست بر اساس وظیفه‌سنجی و کارسنجی می‌بود لذا تمام وظایف جدیدی که به ما محول شده به خصوص در حوزه‌های امنیت غذایی، کشت

قراردادی و الگوی کشت در آن لحاظ شده است.

فتح الهی با بیان اینکه تمامی بررسی‌ها و ارزیابی‌ها بر اساس نظر معاونین تولیدی و وزارتخانه و سازمان‌های وابسته جمع‌بندی و حاصل شده است، اضافه کرد: از نظرات حدود صد نفر از نخبگان و خیرگان بخش کشاورزی به منظور اینکه بتوانیم تمام وظایف قدیم و جدید را تحت الشعاع قرار دهیم استفاده کرده‌ایم و هیچ مشکلی درخصوص ساختار، وظیفه‌بندی و چارت سازمانی نخواهیم داشت. او با اشاره به اینکه از تمامی خیرگان بخش کشاورزی با توجه به مدیریت دانشی که انجام شده کمک گرفته‌ایم، افزود: به یک اجماع نظر در حوزه فنی مهندسی رسیده‌ایم که پس از نهایی شدن ثمرات مثبت آن را در بخش کشاورزی کشور شاهد خواهیم بود.

مدیرکل امور مالیاتی فارس اعلام کرد:

بخشودگی جرائم مالیاتی به مناسبت ایام دهه فجر



مدیرکل امور مالیاتی فارس گفت: مودیانی که تا پایان بهمن امسال، نسبت به پرداخت بدهی مالیات و عوارض سالانه اقدام کنند، مشمول بخشودگی جرائم خواهند شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی فارس محمدابراهیمی خاطر نشان کرد: این بخشودگی درخصوص اشخاص حقیقی تا سقف ۲ میلیارد ریال و در مورد اشخاص حقوقی تا سقف ۳ میلیارد ریال، به اداره کل امور مالیاتی فارس تفویض شده است. مدیرکل امور مالیاتی فارس گفت: شرط استفاده مودیانی از تسهیلات بخشودگی جرائم مالیاتی، ارائه درخواست بخشودگی جرائم فارغ از زمان پرداخت بدهی مالیات و عوارض هر سال یا دوره است و پرداخت بدهی قبل از ابلاغ تفویض اختیار حاضر، مانع اعمال بخشودگی جرائم قابل بخشش نخواهد شد.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر خبر داد:

بهره‌برداری از طرح فیبر نوری فسا - خرامه - سروستان



مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر گفت: همزمان با گرامیداشت دهه فجر ۶۰ پروژه عمرانی، خدماتی و رفاهی و همچنین خط فیبر نوری فسا - خرامه - سروستان با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان در شهرستان فسا به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، یداله حقیقی در حاشیه این مراسم از افتتاح ۱۳ پروژه برق‌رسانی در استان فارس و بوشهر و آغاز عملیات اجرایی ۱۱ طرح برق‌رسانی با اعتباری بالغ بر ۳۹۴ میلیارد تومان در این دو استان خبر داد. حقیقی با اشاره به اینکه دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه تأمین برق و انتقال در طول ۴۴ سال گذشته درخشان و تحول‌آفرین است اضافه کرد: همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی، پست ۲۰/۶۶ کیلوولت سیمکان در منطقه دشت دال با اعتباری معادل ۶۰ میلیارد تومان، طرح افزایش ظرفیت خط ۶۶ کیلوولت میان رود - شیراز با اعتباری معادل ۵ میلیارد تومان و طرح احداث خط ۶۶ کیلوولت خنج با اعتباری معادل ۷ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس با بیان اینکه اجرای طرح‌های تأمین و انتقال برق در استان فارس و جنوب کشور در دهه فجر امسال نقطه عطفی در رسیدن به شرایط پایدار در تأمین برق و انرژی است افزود: در دهه فجر امسال همچنین خط ۶۶ کیلوولت سیمکان - دشت دال با اعتباری معادل ۱۴۰ میلیارد تومان، طرح سیم کشی فیبر نوری ایستگاه‌های مرودشت - سهل‌آباد - مجتمع گوشت و تخت جمشید با ۲.۵ میلیارد تومان اعتبار آغاز شده است. مدیرعامل شرکت برق منطقه فارس و بوشهر همچنین از افتتاح ۷ پروژه برق‌رسانی در استان بوشهر با اعتباری معادل ۱۳۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و آغاز عملیات اجرایی ۴ پروژه برق‌رسانی در این استان با اعتباری معادل ۹۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در دهه فجر امسال خبر داد. محمدصادق صفرپور فرماندار ویژه شهرستان فسا، در حاشیه افتتاح طرح‌های عمرانی اظهار داشت: اسمال با توجه به مساعدت‌های دولت، در ایام دهه فجر شاهد افتتاح و کلنگ‌زنی تعداد ۶۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان بودیم که این پروژه‌ها در حوزه‌های عمرانی، خدماتی، رفاهی، بهداشتی، کشاورزی، ورزشی و ... بودند. وی بیان کرد: سردخانه دومداره محصولات غذایی با ظرفیت ۱۵۰۰ تن در سال، کلیتمک مرکز دیسپاچینگ برق منطقه‌ای با اعتباری معادل یک میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. حقیقی در ادامه پروژه‌هایی که در افتتاح شده در این دهه بود.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای فارس و بوشهر گفت: همزمان با گرامیداشت دهه فجر ۶۰ پروژه عمرانی، خدماتی و رفاهی و همچنین خط فیبر نوری فسا - خرامه - سروستان با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان در شهرستان فسا به بهره‌برداری رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس، یداله حقیقی در حاشیه این مراسم از افتتاح ۱۳ پروژه برق‌رسانی در استان فارس و بوشهر و آغاز عملیات اجرایی ۱۱ طرح برق‌رسانی با اعتباری بالغ بر ۳۹۴ میلیارد تومان در این دو استان خبر داد. حقیقی با اشاره به اینکه دستاوردهای انقلاب اسلامی در حوزه تأمین برق و انتقال در طول ۴۴ سال گذشته درخشان و تحول‌آفرین است اضافه کرد: همزمان با دهه فجر انقلاب اسلامی، پست ۲۰/۶۶ کیلوولت سیمکان در منطقه دشت دال با اعتباری معادل ۶۰ میلیارد تومان، طرح افزایش ظرفیت خط ۶۶ کیلوولت میان رود - شیراز با اعتباری معادل ۵ میلیارد تومان و طرح احداث خط ۶۶ کیلوولت خنج با اعتباری معادل ۷ میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید. مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای استان فارس با بیان اینکه اجرای طرح‌های تأمین و انتقال برق در استان فارس و جنوب کشور در دهه فجر امسال نقطه عطفی در رسیدن به شرایط پایدار در تأمین برق و انرژی است افزود: در دهه فجر امسال همچنین خط ۶۶ کیلوولت سیمکان - دشت دال با اعتباری معادل ۱۴۰ میلیارد تومان، طرح سیم کشی فیبر نوری ایستگاه‌های فسا، خرامه و سروستان با اعتباری معادل ۸ میلیارد تومان و همچنین طرح مانتیور رینگ و کنترل یک ایستگاه فشارقوی در مرکز دیسپاچینگ برق منطقه‌ای با اعتباری معادل یک میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید. حقیقی در ادامه پروژه‌هایی که در افتتاح شده در این دهه بود.